PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 30 марта 2017 года № 55/3
О внесении изменений в Положение о порядке подготовки и рассмотрения Думой городского округа Верхняя Пышма ежегодных отчетов Главы городского округа Верхняя Пышма и главы администрации городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма о внесении изменений в Положение о порядке подготовки и рассмотрения Думой городского округа Верхняя Пышма ежегодных отчетов Главы городского округа Верхняя Пышма и главы администрации городского округа Верхняя Пышма, в целях отражения результатов мониторинга реализации документов стратегического планирования в сфере социально-экономического развития городского округа Верхняя Пышма в ежегодных отчетах Главы городского округа Верхняя Пышма и главы администрации городского округа Верхняя Пышма в соответствии с пунктом 4 статьи 40 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», указания информации о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма за отчетный год и их планируемых значениях в ежегодном отчете Главы городского округа Верхняя Пышма в соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 25, 42 и 59.1 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке подготовки и рассмотрения Думой городского округа Верхняя Пышма ежегодных отчетов Главы городского округа Верхняя Пышма и главы администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30 марта 2011 года № 32/9:

1) в пункте 2.2 статьи 2 слова «в срок до 1 апреля» заменить словами «в срок до 1 июня»;

2) в абзаце первом пункта 4.1 статьи 4 слова «ежегодно в апреле» заменить словами «ежегодно в июне»;

3) в пункте 5.2 статьи 5 слова «в срок до 1 июня» заменить словами «в срок до 1 июля».

2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов